
Vzdělávací aktivity
                   od

Posilněte zdraví svých žáků a studentů!



90
+

zachráněných 
životů

Kdo jsme
Tým mladých lékařů a studentů medicíny. Zvyšujeme zdravotní gramotnost Čechů 

a motivujeme je, aby převzali své zdraví do vlastních rukou.

Zachraňujeme životy prevencí.

155 000  
vyškolených

lidí

11 
let 



www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

"Myslím, že zapojení studentů medicíny 
v edukaci na školách je skvělou volbou, 
vedle odbornosti nabízejí středoškolákům i 
zdání bližšího vztahu díky věkové blízkosti, 
což se následně projevilo i v otevřenosti 
pokládaných otázek a důvěře vůči 
školitelkám. Velký dík za to, co děláte!"

Lenka Doležalová
Právní akademie Liberec 

“Studenty workshop velmi zaujal. Aktivně se 
účastnili diskusí a příjemně překvapili 
všeobecným povědomím o prevenci. Nebáli se 
a hlavně nestyděli sdělit své názory. Workshop 
rozhodně doporučujeme i dalším školám.“

Marie Novotná
SŠSOG Hradec Králové

 

Školili jsme

http://www.loono.cz


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Kdo vás bude školit

Loono školení vede tým nadšených mediků, zdravotních 
sester a dalších budoucích zdravotních profesionálů. 

,,Představte si místo, kde člověk získává 
inspiraci a motivaci ve studiu, v práci a hlavně 

v péči o sebe a své zdraví. Člověk se setkává se 
speciálními lidmi a jejich životními příběhy. 

A Loono? Loono je pro mě přesně tím místem.“
Kieu My Chau

Objednáním  školení, podporujete nejen misi Loono, 
ale spolu s námi také rozvíjíte novou generaci lékařů 
a zdravotníků, kteří vnímají prevenci jako důležitou součást 
své profese.

http://www.loono.cz


Vyberte si téma



www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Prevence
rakoviny

Zdravá kůže 
a akné

Naše témata

Duševní 
zdraví

http://bit.ly/FirmyLoono
http://www.loono.cz
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono


Vyberte si formu



www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Workshop nebo webinář 

Cena je platná pro rok 2025.
Zrušení školení méně než 5 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 10 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 30 % z domluvené sumy. 
 

Workshopy a webináře jsou ideálním interaktivním doplněním 
vzdělávání žáků a studentů o zdravotní prevenci. Ukážeme, 
jak onemocnění rozpoznat i ke komu zajít, pokud trápí vás či 
někoho ve vašem okolí. Doporučujeme pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ, 
studenty gymnázií, středních a vysokých škol.

90  110 
minut 

školení včetně 
prostoru pro 

otázky

30 
účastníků

 

cena 
10 500 Kč

bez DPH
Cena odpovídá našim nákladům 
spojeným s organizací školení. Díky 
našim partnerům ale můžeme školit 
ve vaší škole i zdarma.

Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se naší 
Leuš

http://www.loono.cz
#
#
#


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Edukační stánek Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se 
Lucii

Edukační stánek je vhodný zejména na dny zdraví, vánoční besedy 
nebo jiná setkání v uvolněné atmosféře. Naši školitelé jsou během 
jedné hodiny schopni vyškolit více než 100 jednotlivců.

Vybrat si můžete z následujících témat:

● Prevence rakoviny #prsakoule
● Prevence infarktu a mrtvice
● Duševní zdraví

cena od
10 500 Kč

bez DPH

Cena je platná pro rok 2025.
Zrušení školení méně než 5 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 10 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 30 % z domluvené sumy. 
 

http://www.loono.cz
#


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Ozvěte se nám

Copyright © by Loono. All Rights Reserved.

skoly@loono.cz
420 601 291 486

Rádi byste si objednali 
vzdělávání od Loono?

bit.ly/PodporitLoono

Naši činnost můžete podpořit také na

Napište naší Leuš!

Leona Müllerová
Fundraising Specialist

http://www.loono.cz
http://bit.ly/PodporitLoono


Děkujeme!

Sledujte @loonocz  na sociálních sítích


